- 1 -

长卫健发〔2024〕44 号

关于调整长宁区医疗质量控制组成员的通知

区内各医疗卫生单位：

为进一步健全本区专业质控网络，加强全行业医疗质量管

理，结合质控工作实际需要,经研究决定，对本区医疗专业质控

组成员进行调整和充实。

特此通知。

附件：长宁区医疗质量控制组成员名单（2024 年）

长宁区卫生健康委员会

2024 年 4 月 12 日

×××××文件

- 2 -

附件

长宁区医疗质量控制组成员名单（2024 年）

外 科： 徐英杰（组长） 政 峰 陈 涵 周玉坤

内 科： 赵 晖（组长） 吴 炎 赵玉红 周菁荣

骨 科： 徐 炜（组长） 杨 轩 李彦文

急 诊： 邱泽亮（组长） 敬 梅 赵龙姝

病 理： 黄文涛（组长） 徐锦屏 李刚强

口 腔： 王 伟（组长） 谭 燕 吴 群 陈 玲 李力文

商继仲 徐晓东 潘 磊 冯 坤

放 射： 姚伟武（组长） 顾晓丽 龚拥军 陈 文 李树平

张 蓓 吴伟军

眼 科： 邱庆华（组长） 王 琳 金 玲 周 静 王虹霞

刘 青

护 理（老年护理）：李 蕊（组长）石玉岚（副组长） 戴榕娟

屠 蕾 陈沪蓉 屠 瑾 金玮清 沈妙莉

麻 醉： 张光明（组长） 胡小雪 金卫芳 钱 刚 冯 霞

超 声： 陈 曼（组长） 裴 峰 周毓青 钱 嵘 金 琳

严 冬

性 病： 龙福泉（组长） 郑万方 罗清琼

检 验： 林锦骠（组长） 左雪梅 吴 磊 石晓星 韩振格

肖 弘 徐伟红 钱高潮

营 养： 谢 华（组长） 卢慧雯 邱文军 张 静 付锦艳

- 3 -

中 医： 李 丽（组长） 王薇萍 田 芸 黄 谷 袁 萍

黄彩梅

中 药： 谢东浩（组长） 舒成喆 马艳平

药 事： 廖 赟（组长） 宋 琰 孟 慧 王鲁萍 刘占文

杨志文

感染科： 刘岩红（组长） 杨 龙 王晓今

妇 科： 丘 瑾（组长）蒋小平 刘 彧 孙 健

康复科： 崔 晓（组长） 郭艳明 李 艳 邹 忠

消化内镜：彭海霞（组长） 江伟骏 章菲菲 朱海靖

院内感染：蔡恩茂（组长） 吴伟琪 曾慧玲 惠菊芬 蒋雪花

施春香 劳国颖 张敏敏

精神卫生：姚培芬（组长） 鞠 康 邵 阳 高存友 施忠英

健康体检：傅 力（组长） 郝 宇 钱方兴 梁永瑛

社区临床：徐仲卿（组长） 叶晓景 洪坚锋 茅燕芬

医疗美容：杨松林（组长） 倪 俊 许 瑾 王 慕 郑江红

杨 超 陈翌农 欧阳天祥

门诊管理：戴 云（组长） 王丹瑾 李 莉 沈 安 陈 亮

临床输血：翁 巍（组长） 李志强 张传芸 黄元兰

病历质量：罗瑞萍（组长） 赵雪岩 计秋萍 姜卫东 徐曦霖

田蔚然 姚秉彝 吴佩华

激光治疗：章 伟（组长） 宋宁静 钱海宁 戴南平 袁肖海

耳鼻咽喉科：石 崧（组长） 吴雅琴 胡凌翔 董龙宝 陈 婕

安宁疗护：顾雯烨（组长） 陆 敏 严 纬 陈 丽

消毒供应：郑卫红（组长） 杨 静 商 蓉

- 4 -

上海市长宁区卫生健康委员会 2024 年 4月 16 日印发